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Yahudi Varlığını Haritadan Silin 
Yahudi Varlığının Hava Kuvvetleri Önünde Pakistan’ın Askeri Kapasitesini Sergilemek Apaçık Bir İhanettir 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, ABD’deki Kızıl Bayrak 16-4 Hava tatbikatına katılmak üzere üstün beceri ve 

yetenekli Pakistan Hava Kuvvetleri pilotlarını ABD’ye gönderen Rahil-Navaz rejimini şiddetle kınar. ABD Hava 
Kuvvetleri haber ajansının (AFNS) aktardığına göre Yahudi varlığı da hava tatbikatına katılacak. Dolayısıyla 
tatbikat, saldırgan Yahudilere askeri kapasitemiz hakkında birinci elden bilgi edinmek için altın bir fırsat sunuyor. 
Yahudi varlığı, Müslüman ülkesini işgal eden, ilk kıblemiz Mescidi Aksa ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
İsra toprağını ihlal eden düşmanca azgın bir otoritedir. Yahudi varlığı, sayısız katliamlar yoluyla Filistinli 
Müslümanların kanını akıtmıştır. Ayrıca Yahudi varlığına kof bir görüntü vermek amacıyla Müslümanların ajan 
hükümdarları ile savaşlara girmiştir. O yüzden hem bu tür haberlerin hem de hükümdarların duruşları için ileri 
sürülen bahanelerin hemen reddedilmesini istiyoruz. Ve soruyoruz, dünyanın en güçlü ordularından olan Pakistan 
silahlı kuvvetleri, nasıl açıkça düşman bir devlet karşısında fiili savaş dışında kapasitemizi sergileyebilir? 
Düşmanın ekmeğine nasıl yağ sürülebilir? Allah, düşmanlar tarafından kuşatılan Müslümanlara sadece yardım 
etmeyi emretmiştir. Bu bağlamda Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Eğer onlar sizden din konusunda yardım isterlerse, yardım etmek bir borçtur.” 
[Enfal 72] Emir, emirdir diyerek nasıl böyle bir ihanete göz yumulabilir? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 
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 Allah’a masiyette mahluka itaat yoktur.” [Ahmed ve Taberânî] Uyanık bir Müslüman, hangi“  لَ

gerekçeyle olursa olsun, nasıl aşağılık Yahudi varlığı ile işbirliğini savunabilir? Bilindiği üzere bu tür eylemler, 
Yahudi varlığı ile ilişkileri normalleştirmek için kullanılıyor. Şimdiye kadar Pakistan devleti Yahudi varlığını 
tanımış değil. Özellikle ufukta beliren Nübüvvet metodu Hilafet Devleti, saldırgan Yahudilerin gözlerini yerinden 
oynatmaktadır.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri içindeki subaylar! Şüphesiz Navaz Şerif ve Rahil Şerif liderliğindeki askeri ve 
politik liderlik içindeki hainler, ümmetin safında değiller, aksine düşmanların saflarındadırlar. Onlara itaat etmek, 
İslam’a ve Müslümanlara karşı ihanette onları desteklemek büyük bir günahtır. İnsanların yöneticilere karşı 
harekete geçmesini bekliyoruz bahanesi, Kıyamet günü için yeterli bir bahane değildir. Çünkü Nübüvvet metodu 
üzere Hilafetin yeniden kurulması için nusret vermek size farzdır. Zira siz silah, güç, savaş yeteneği ve beceriye 
sahipsiniz. Oysa insanlar öyle değil. O halde içinizde Musab b. Umeyr, Esad b. Zürara, Üseyd b. Hudayr ve Sad b. 
Muazlar yok mu? Bunlar, bu dünyada ve ahirette kurtuluşa nail olmak için Allah ve Rasûlü’ne nusret verdiler. Öyle 
ki Allah’ın dinine yardım eden Sad b. Muaz’ın ölümüyle Rahmanın arşı sallanmıştır. Buhârî, Cabir’den rivayet 
ettiğine Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Sad b. Muaz’ın ölümüyle arş sallandı”  İçinizde adam gibi adamlara varis olacak, Hilafeti“  اهْت

kuracak ve Halifeyi atayacak bir yiğit yok mu? O Halife ki düşmanla savaşta size önderlik edecektir. Zira İmam 
arkasında savaşmak içindir. Müslim Ebu Hurayra’dan rivayet ettiğine Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu:  
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ة امُ جُنَّ ما  “Gerçekten de, İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” 

Sonra onun liderliğinde Yahudi varlığı ortadan kaldırılacak ve İslam’ın bütün kutsal toprakları geri alınacaktır. 
Halife de Kudüs ve çevresindeki kutsal toprakları fetheden Ömer el-Faruk’un, Filistin’i haçlılardan kurtaran 
Selahaddin’in, kutsal toprakları koruyan, oraları sahip olduğu her şeyden ve bedeninin lime lime doğranmasından 
daha değerli kabul eden Halife II. Abdülhamit’in mirasını geri alacaktır.  


